
OBSAH

POZNÁMKA AUTORŮ .......................................... З

PROLOG ...................................................................  5

KLUK Z LOCHOTÍNA ............................................  8
MOJI TRENÉŘI V ZAČÁTCÍCH
ANEB OD BÖHMA K MICHÁLKOVI ...................  10
MLADÝ FRAJER NA HRANĚ ................................  14
ROZHOVOR S MAMINKOU .................................. 17
FOTOPŘÍLOHA

ZDENĚK MICHÁLEK
A PRVNÍ SEZÓNA V ÁČKU ...................................  29
ŠMIK. PRÁSK A  CÓL.
ANI DANI ALVES NESTÍHAL! .............................. 31
Z PLZNĚ DO ZAHRANIČÍ A ZASE ZPÁTKY 34
STANISLAV LEVÝ -  TRENÉR.
KTERÝŽE MĚ UDĚLAL OBRÁNCE .................  39
COŽE. JÁ VE SPARTĚ? BYL TO DIVNÝ ROK   40
FOTOPŘÍLOHA

PAVEL VRBA. MŮJ KOUČ ČÍSLO 1 ............  50
ROZHOVOR S PAVLEM VRBOU ......................  54
TO PAMÁTNÉ ODPOLEDNE...
JSME MISTŘI! .....................    59
MIROSLAV KŘÍŽ. BOSS. KTERÝ
SE TITULU NEDOČKAL ......................................... 63
HISTORICKÁ CESTA DO LIGY MISTRŮ ............  65
ROZHOVOR S MILANEM PETRŽELOU   68
FOTOPŘÍLOHA

EURO V POLSKU. MŮJ VRCHOL
KARIÉRY A  BOJ ZA BÍLKA .................................. 81
RONALDO VS. MESSI .....................................  84
MOJE SLAVNÁ PENALTA A VÝROK.
KTERÝ Ml SPARTA NEODPUSTÍ .......................  88
DRUHÝ TITUL A MOJE SLZY
DOJETÍ V HRADCI ................................................  91
BAYERN A CITY. GIGANTI

VE ŠTRUNCOVÝCH SADECH ............................. 94
DVĚ ZLATÉ JÍZDY-TITULY 2015 A 2016 .....  97
FOTOPŘÍLOHA

EURO VE FRANCII. LOUČENÍ
BEZ FANFÁR .................................................

JÍZDA NOČNÍ PRAHOU 
A MŮJ ŽIVOTNÍ PRŮSER ...........................

(DALŠÍ) PAŘBY A ÚLETY ............................

ROZHOVOR S KAMARÁDEM 
PAVLEM VAIGLEM .......................................

CHYBÍTE Ml, KLUCI ......................................

PÁTÝ TITUL A... VÍTEJ.
CHAMPIONS LEAGUE ................................

LIGA MISTRŮ 2018 A DALŠÍ GIGANT 
DO SBÍRKY. HVĚZDNÝ REAL ...................

FOTOPŘÍLOHA

POHLEDY DO FOTBALOVÉHO ZÁKULISÍ

MOJE LENKA A  NAŠE DUBAJ ..................

ROZHOVOR S MANŽELKOU LENKOU ....

SBOHEM. TAŤKO. CO BUDE DÁL? 
SKONČÍM? ......................................................

ALKMAAR. KDE JSEM SE MĚL STÁT 
HRDINOU. JENŽE NESTAL ........................

KRUH SE UZAVÍRÁ.
BÍLEK JE ZPÁTKY V PLZNI .........................

MŮJ VELKÝ ŠÉF ADOLF ŠÁDEK ..............

ROZHOVOR S ADOLFEM ŠÁDKEM .......

PODNIKATELSKÉ VZESTUPY I PÁDY .....

LIMBERSKÝ. NEJLEVNĚJŠÍ 
ZAMĚSTNANEC VIKTORIE .......................

EPILOG ...........................................................

FOTOPŘÍLOHA

STATISTIKY .....................................................

DAVID LIMBERSKÝ NA YOUTUBE 
KANÁLE FC VIKTORIA PLZEŇ .................


